Экземпляр № ______

Опрос по определению наиболее актуальных направлений расходования дополнительно привлеченных средств местных бюджетов

«07» июля 2020 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Комиссии по проведению опроса граждан

об итогах опроса граждан

Комиссия установила:

	1. Число граждан, внесенных в список      опроса на момент окончания

опроса (заполняется на основании

данных счетных комиссий)
	4700

	(четыре тысячи семьсот)

	2. Число опросных листов,
выданных счетными

комиссиями гражданам для опроса
	5275
	(пять тысяч двести семьдесят пять)

	3. Число погашенных

опросных листов  (заполняется на основании

данных счетных комиссий)
	575
	(пятьсот семьдесят пять)

	4. Число опросных листов,                                                   содержащихся в ящиках для

голосования (заполняется на основании

данных счетных комиссий)
	4700
	(четыре тысячи семьсот)

	5. Число недействительных

опросных листов (заполняется на основании

данных  счетных комиссий)
	11
	(одиннадцать)

	6. Наименование направления расходования средств:

	1. Автомобильные дороги местного значения и сооружения на них тротуаров
	2551
	(две тысячи пятьсот пятьдесят один)

	2. Объекты физической культуры и массового спорта
	463
	(четыреста шестьдесят три)

	3. Детские игровые площадки
	904
	(девятьсот четыре)

	4. Объекты жилищно – коммунального хозяйства
	2586
	(две тысячи пятьсот восемьдесят шесть)

	5. Объекты уличного освещения
	1336
	(одна тысяча триста тридцать шесть)

	6. Места массового отдыха населения, общественные территории
	535
	(пятьсот тридцать пять)

	7. Территории образовательных учреждений
	342
	(триста сорок два)

	8. Памятники, места захоронения
	408
	(четыреста восемь)

	9. Учреждения библиотечного обслуживания населения
	193
	(сто девяносто три)

	10. Учреждения культуры
	581
	(пятьсот восемьдесят один)

	№ пункта опроса
	1. Автомобильные дороги местного значения и сооружения на них тротуаров
	2. Объекты физической культуры и массового спорта
	3. Детские игровые площадки
	4. Объекты жилищно – коммунального хозяйства
	5.Объекты уличного освещения
	6. Места массового отдыха населения, общественные территории
	7. Территории образовательных учреждений
	8. Памятники, места захоронения
	9. Учреждения библиотечного обслуживания населения
	10. Учреждения культуры

	1
	152
	15
	65
	147
	76
	35
	45
	9
	12
	37

	2
	60
	10
	54
	71
	62
	8
	4
	5
	3
	8

	3
	250
	60
	33
	263
	118
	38
	34
	19
	12
	56

	4
	97
	27
	54
	103
	33
	25
	9
	11
	12
	25

	5
	76
	16
	37
	88
	53
	15
	8
	23
	4
	10

	6
	55
	7
	21
	75
	9
	9
	0
	9
	6
	3

	7
	118
	21
	46
	134
	50
	15
	22
	30
	10
	33

	8
	46
	12
	18
	76
	32
	7
	2
	25
	11
	30

	9
	40
	11
	27
	70
	20
	8
	3
	5
	3
	8

	10
	186
	45
	90
	143
	64
	33
	33
	30
	4
	26

	11
	240
	15
	56
	123
	177
	21
	13
	30
	12
	146

	12
	310
	55
	92
	242
	172
	62
	36
	41
	26
	22

	13
	161
	51
	83
	182
	106
	61
	29
	49
	15
	17

	14
	158
	34
	62
	108
	125
	40
	14
	27
	3
	22

	15
	57
	4
	12
	95
	41
	9
	5
	12
	6
	5

	16
	116
	5
	23
	132
	70
	12
	14
	10
	2
	8

	17
	170
	60
	81
	193
	32
	41
	51
	52
	6
	73

	18
	85
	3
	15
	96
	56
	5
	5
	8
	33
	6

	19
	94
	8
	13
	162
	21
	13
	5
	7
	7
	34

	20
	80
	4
	22
	83
	19
	78
	10
	6
	6
	12

	Председатель комиссии

	______________________
	В.А. Фоменко

	Заместитель председателя

	______________________
	А.В. Морковкина

	Секретарь комиссии

	______________________
	Ю.Н. Сахарова

	Члены комиссии:

	______________________
	И.В. Столбунова

	______________________
	О.В. Веселова

	______________________
	Ю.А. Шахов

	______________________
	С.А.Смирнов

Протокол подписан «07» июля  2020  года в 10 часов 20 минут